平成 25 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小 畠 徹

  コード番号 9110 東証第一部、大証第一部

問合せ先   執行役員総務グループリーダー

          三 田 弘

(T EL 03－ 689 5 -62 11 )

弊社人事(参与昇格)に関するお知らせ

平成 25（2013）年 4 月１日付人事(参与昇格)がありますので、下記の通りお知らせいたし
ます。

                                以 上

記

  新資格 現資格

井 原 隆 史 (油送船ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ)参 与 部 長

宮 崎 毅 (経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ)  参 与 部 長

2013 年 4 月 1日付

以 上